
ZARZĄDZENIE NR 152/RI/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do likwidacji huśtawki integracyjnej mieszczącej się na placu zabaw ul. 
Promenada Gwiazd w następującym składzie: 

1. Paulina Ścisłowska -   Przewodniczący komisji 

2. Jarosław Zalewski -   Członek komisji  

3. Kornela Litra  -   Członek komisji 

4. Anna Lewandowska -   Członek komisji 

§ 2. Komisja w składzie jak wyżej przeprowadzi likwidację, o której mowa w § 1, w terminie do dnia 
23 lipca 2021 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE2D283F-695B-4199-B8D2-9B5FA0C7A0AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-07-14T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




